則在任何有關情況下，配售代理可透過向本公司發出書面通知，終止配售協
議，而毋須對本公司承擔責任，惟前提是該通知須於完成日期上午十時正之前
收到。

倘配售代理根據上述情況終止配售協議，則各訂約方於配售協議下之所有責
任即告終止及終結，任何訂約方不得就因配售協議而產生或與配售協議有關
之任何事宜，向任何其他方索償，惟就有關終止前發生的任何違約而提出者除
外。

– 6 –

申請上市

本公司將向聯交所提出申請，以批准配售股份上市及買賣。

配發及發行配售股份之一般授權

配售股份將根據一般授權配發及發行，其於股東週年大會上授予董事權利，以
配發、發行及處置最多 149,691,195股股份，佔本公司於股東週年大會日期當時
已發行股份數目約 20.00%。

截至本公告日期，概無根據一般授權配發及發行股份。因此，一般授權足以配
發及發行配售股份，且發行配售股份毋須股東批准。

進行配售事項之原因及裨益以及所得款項用途

(i) 本集團之資料

本集團主要從事 (i)於中華人民共和國進行煤層氣勘探及開採；(ii)電子零
件銷售；(iii)庫務業務（包括證券買賣及放債業務）；(iv)金融服務；(v)保險
經紀；及 (vi)醫療設備及防疫用品和產品製造及銷售。

(ii) 進行配售事項之原因及裨益以及所得款項之擬定用途

自二零二零年下半年起，董事一直監察整體營商環境，並審視新型冠狀病
毒（COVID-19）疫情（「疫情」）對本集團各業務分部的財務及營運狀況所造成
影響。經董事局連番審視後，董事注意到疫情尚未受控，於有效遏制疫情
蔓延之前，預計營商環境仍然挑戰重重。

考慮到疫情對本集團正常業務運作可能造成的不利影響及高度不確定性，
董事注意到本集團的財務資源較預期更早耗盡。為了應付本集團日常營
運的需求，董事認為配售事項為本公司提供機會籌集額外資金，以滿足其
迫切現金需求並擴大本公司的股東基礎，從而可能有助提升股份流通量，
且與其他集資方式相比，配售事項所需時間較短及成本較低，亦不會產生
任何利息負擔。

– 7 –

假設全部149,691,195股配售股份獲悉數認購，於完成後，配售事項所得款項
總額將約為29,938,000港元，而配售事項所得款項淨額合共將約為29,330,000

港元（經扣除配售費用及配售事項其他開支），即每股配售股份的淨發行價
約為0.196港元。

本公司擬將配售事項產生的所得款項淨額全部用作本集團的一般營運資
金。

本公司過去十二個月之集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本集資活動。

對本公司持股架構之影響

以下為本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨完成後（假設所有配售股份獲發行及
配發，且本公司已發行股本自本公告日期起至完成並無變動）之持股架構：

主要股東名稱 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 % 股份數目 %

盤繼彪（附註1、2） 547,271,531 58.40 547,271,531 50.35

承配人 – – 149,691,195 13.77

其他公眾股東 389,900,636 41.60 389,900,636 35.88

總計 937,172,167 100.00 1,086,863,362 100.00

附註：

(1) 該547,271,531股股份由盤繼彪先生全資擁有之世紀金禧國際控股集團有限公司持有。根
據證券及期貨條例，盤繼彪先生被視為於該等股份中擁有權益。

(2) 盤繼彪先生為本公司執行董事、董事局主席兼行政總裁。

– 8 –

警告

由於完成須待配售協議所載先決條件達成後方告作實，故配售事項可能會或

可能不會進行。股東及潛在投資者買賣本公司證券時務請審慎行事。

釋義

於本公告中，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 於二零二零年六月二十六日舉行的本公司股東
週年大會上，股東已正式通過（其中包括）一項有
關授予一般授權的決議案

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事局」 指 董事局

「營業日」 指 香港之持牌銀行於其整段正常營業時間一般開
門營業之日子（星期六、星期日或公眾假期除外）

「本公司」 指 金禧國際控股集團有限公司，於香港註冊成立的
有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市（股
份代號：91）

「完成」 指 根據配售協議之條款及條件完成配售事項

「完成日期」 指 配售完成日期，將不遲於配售協議所載配售條件
獲達成後第三個營業日或本公司及配售代理同
意的其他日期

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事」 指 本公司董事

– 9 –

「一般授權」 指 於股東週年大會上獲股東通過之決議案授予董